λάβωσι τὰ ἐμπορεύματα Κρήτης καὶ τὰ ἐντεῦθεν αὐτῆς ὁ καπετάνος Κρήτης ὀφείλει νὰ διαθέσῃ ἐκ τῶν κατέργων του καὶ νὰ ἀποστείλῃ κατὰ τὴν κρίσιν του. 1301, Ἀπριλίου 10.

Fo 121 No 47. Millesimo trecentesimo i, die x Aprilis.* 1

Capta. Quod sicut captum est quod ille galee que redibunt de Hermenia deberent ducere mercationes et mercatores usque Ragusiam, ita precipiatur Capitaneo quod si videretur ei quod ille galee que redibunt non sufficerent pro levare meacationes de Creta et a Creta citra et debeat adiungere de suis galeis sicut uiderit expedire. 5

Ego D. Viadro manu mea subscrispi

Ego M. Maurocenus manu mea subscrispi

Ego B. Teupulo manu mea subscrispi

Ego Ja. Polani manu mea subscrispi 10

Ego Petrus ducatus Venecianum scriba de mandato dictorum dominorum
suprascripta quatuor consilia cancellau. 12

23

Διατάσσεται ὁ καπετάνος Φιόφιος [Θεόφιλος] Μοροζίνης νὰ ἀποστείλῃ δύο ἐκ τῶν κατέργων του εἰς Κρήτην, ὅπως, ἐὰν παρίσταται ἀνάγκη, παραλάβωσιν ἐκ Κρήτης καὶ ἐκεῖθεν τῆς Κρήτης ἐμπορεύματα. Ταῦτα δὲ νὰ ἔλθωσι μετὰ τῶν ἄλλων κατέργων, τὰ δοποῖα μεταφέρουσιν ἐμπορεύματα μέχρι Ραγούζης. 1301, Ἀπριλίου 13.

Fo 123^{to} No 53. Millesimo trecentesimo i, die xiii Aprilis.* 1

Quod scribatur ser Fiofio [Mauroceno] et detur ei in mandatis quod mittat duas de suis galeis usque in Cretam ad leuandum si erit necesse mercaciones de Creta et a Creta citra, que ueniant cum alijs galeis cum mercacionibus usque in Ragusium. 5

24

Νὰ δοθῇ ἐντολὴ πρὸς τὸν Μᾶρκον Μιχαήλ, νὰ γραφῇ δὲ πρὸς τὸν Φιόφιον Μοροζίνην, ὅπως ἐκστρατεύσωσι μετὰ τῶν κατέργων των καὶ τῶν ἵππων καὶ τοξοτῶν, τοὺς δοποίους ἐστρατολόγησαν ἐν Κρήτῃ, κατὰ τοῦ αὐτοκράτορος καὶ τοῦ στρατεύματός του, εἴτε κατὰ ξηράν, εἴτε κατὰ θάλασσαν συμφώνως πρὸς τὰς ἐντολὰς τὰς δοθείσας εἰς τὸν Φιόφιον. 1301, Ιουνίου 2.

Fo 129^{to} No 70. Millesimo trecentesimo i, die ii Junij.* 1

Capta. Quod fiat commissio domino Marco Michaeli et domino Phyoffio Mauroceno scribatur per litteras quod uadant cum suis galeis et cum equitatoribus et arcerijs quos leuabunt in Cretā ad dampnum Imperatoris et gentis eius sicut continetur in commissione domini Fioffij ubicunque tam in mari quam in terra, sicut melius uidebitur eis. 5

* Ἐλήφθη ἐκ τοῦ ἀποσπάσματος τοῦ Βιβλίου I.

Capta, quod tres galee Rogerij Foscareno remaneant ad custodiam culfi, et si consilium est contra etc.

Ego D. Viadro manu mea subscripti

10 Ego M. Mauroceno manu mea subscripti

Ego B. Teupulo manu mea subscripti

Ego Ja. Polani manu mea subscripti

14 Ego Petrus ducatus Veneciarum scriba de mandato dictorum dominorum
suprascripta tria consilia cancellauit.